
D Z I E N N I K  URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ELBLĄSKIEGO

Elbląg, dnia 1 grudnia 1992 r.

Nr 14

Treść: 
Poz :

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  W O JE W O D Y

49 -  nr 9/92 Wojewody Elbląskiego z dnia 10 listopada 1992 r.w sprawie zwalczania 
pomoru świń na terenie gminy Braniewo.

Z A R Z Ą D Z E N IE  W O JE W O D Y

50 -  nr 171/92 Wojewody Elbląskiego z dnia 19 listopada 1992 r.w sprawie wyborów 
uzupełniających do Rady Gminy i Miasta w Tolkmicku i Rady Gminy i Miasta w 
Suszu.

P O R O Z U M IE N IE

51 -  Wojewody Elbląskiego i Dyrektora Wojewódzkiego Biura Geodezji i T erenów  
Rolnych w Elblągu z dnia 16 listopada 1992 r.w sprawie powierzenia prac zwią
zanych z tworzeniem Biura W drożeń Projektu Rozwoju Żuław.

U C H W A Ł A  R A D Y  G M IN Y

52 -  nr V/20/92 Rady Gminy w Milejewie z dnia 16 września 1992 r.w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennetio 
gminy Milejewo i miejscowego planu szczegółowego wsi Milejewo.

O B W IE S Z C Z E N IE  W O JE W Ó D Z K IE G O  K O M ISA R Z A  W Y B O R C 7 F r .O
W EL B LĄ G U

53 -  z dnia 9 listopada 1992 r. o wynikach wyborów uzupełniających do Rady Mieis 
skiej w Braniewie i Rady Gminy i Miasta w Tolkmicku w dniu 8 listopada
1992 r.



49

R ozporządzenie  Nr 9/92 
Wojewody Elbląskiego 

z dnia 10 listopada 1992" roku

w sprawie zwalczania pom oru  świń na 
terenie gminy Braniewo.

Na podstawie art. 25 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z 
dnia 22 sierpnia 1927 roku w sprawie 
zwalczania zaraźliwych chorób zwierzę
cych /Dz.U. Nr 77, poz.673 ze zm iana
mi/ zarządza się, co następuje:

§  1.

1. Ustala się okręgi zapowietrzone 
pom orem  świń obejmujące obszar wsi 
Swiętochowo i obszar wsi Rogitv w 
gminie Braniewo.

2. D ookoła  okręgów zapowietrzonych 
ustala się okręgi zagrożone obejm u
jące miejscowości Bobrowiec. Za- 
krzewiec. P G R  Podleśne. PG R  Mło- 
teczno i S H R  Maciejewo w gminie 
Braniewo.

§ 2.

1. W okręgach zapowietrzonych:
1/ zakazuje się:
a / krycia macior przez knurv po

chodzące z innych zagród i inse
minacji trzody chlewnej, 

b/ obrotu  trzody chlewnej, 
c/ uboju świń we własnej zagrodzie 

bez poddania  ich przed ubojem 
urzędow em u badaniu przez le
karza weterynarii, 

d / wynoszenia i wywożenia poza ob
ręb gospodarstwa zwłok i części 
zwłok zwierząt padłych.

2/ nakazuje się:
a/ trzymać psy na uwięzi i koty w 

zamknięciu, 
b/ wykonywanie sekcji zwierząt pad- 

łyćh.

W okręgach zagrożonych zakazuje się: 
1/ organizowania targów i spędów trzo

dy chlewnej.

2/ wywozu świń z okręgu zagrożonego 
bez urzędowego zbadania"świń przez 
lekarza weterynarii na 24 godz. przed 
wywozem.

§ 4.

Rozporządzenie wchodzi w życie z 
dniem jego publikacji na tablicy ogło
szeń w Urzędzie Gminy w Braniewie 
oraz sołectwach i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Elbląskiego.

W O JE W O D A  

Zdzisław Olszewski

50

Zarządzenie  Nr 171/92 
Wojewody Elbląskiego 

z dnia 19 listopada 1992 r.

w sprawie wyborów uzupełniających do 
Rady Gminy i Miasta w Tolkmicku i 
Rady Gminy i Miasta w Suszu.

Na podstawie art. I l l  ust. 1 ustawy z 
dnia 8 m arca 1990 r. Ordynacja wybor
cza do rad gmin (Dz.U. Nr 16. poz! 96 i 
z 1991 r. Nr 53. poz. 227) -  zarzadza 
się. co następuje :

Zarządza się wybory uzupełniające do 
Rady Gminy i Miasta w Tolkmicku w 
okręgu wyborczym Nr 18 i do Rady 
Gminy i Miasta w Suszu w o krę nu wy
borczym Nr 12.

§ 2.

Datę wyborów wyznacza się na dzień 17 
stycznia 1993 r.

§ 3.

Ustala się kalendarz wyborczy, jak w 
załączniku do Zarządzenia.



§ 4. Dzienniku Urzędowym Województwa
Elbląskiego.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem
podpisania i podlega ogłoszeniu w Wojewoda

/  rl7icłau/

Załącznik do Zarządzenia Nr 171/92 
Wojewody Elbląskiego 

z dnia 19 listopada 1992 r.

K A L E N D A R Z  W Y B O R C Z Y

Dzień, w którym upływa termin 
wykonania czynności wyborczej

Treść czynności

---- a-------------- —-------- ----- ----------------------------

do dnia 30 listopada 1992 r. Podanie do publicznej wiadomości Zarządzenia 
Wojewody Elbląskiego w sprawie wyborow 
uzupełniających.

do dnia 7 grudnia 1992 r. Powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborcze 
go terytorialnych komisji wyborczych.

do dnia 4 stycznia 1993 r. Zgłoszenie do terytorialnych komisji wyborczych 
kandydatów na radnych.

do dnia 6 stycznia 1993 r. Powołanie przez terytorialne komisje wyborcze 
obwodowych komisji wyborczych.

do dnia 7 stycznia 1993 r. Podanie do publicznej wiadomości obwieszczenia 
terytorialnych komisji wyborczych zawierającego 
dane o zarejestrowanych kandydatach.
Podanie do publicznej wiadomości informacji o 
siedzibach obwodowych komisji wyborczych.

do dnia 14 stycznia 1993 r. Przesłanie przewodniczącym obwodowych komisji 
, wyborczych spisów wyborców.

51

P O R O Z U M IE N IE

zawarte w dniu 16 listopada 1992r. w 
Elblągu pomiędzy Wojewodą Elbląskim 
Zdzisławem Olszewskim, a Dyrektorem 
Wojewódzkiego Biura Geodezji i T e re 
nów Rolnych w Elblągu -  Ryszardem 
Sławińskim w sprawie: powierzenia

prac, związanych z tworzeniem Biura 
Wdrożeń Projektu Rozwoju Żuław.

Na pdstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z 
dnia 22 marca 1990r. o terenowych o r 
ganach rządowej administracji ogólnej 
/Dz.U. Nr 21, poz. 123, zm. z 1 9 )lr .  
Dz.U. Nr 75, poz. 328/, strony zawie ają 
porozumienie o następującej treści:



I u  z : —

§ 1.

Wojewoda Elbląski powierza, a Dyrek
tor Wojewódzkiego Biura Geodezji i 
Terenów Rolnych w Elblągu -  Ryszard 
Sławiński przejmuje prowadzenie w 
im ieniu Wojewody spraw, związanych z 
utworzeniem Biura Wdrożeń Projektu 
RozwOju Żuław, zwanego dalej 
"Biurem". Dyrektor Biura w okresie 
przejściowym tj. do momentu utworze
nia właściwych struktur wdrożeniowych 
będzie prowadził wszystkie sprawy, wy
magające koordynacji prac wdrożenio
wych.

Porozumienie wchodzi w życie z dniem 
1 grudnia 1992r. i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Elbląskiego.

D Y R E K TO R  

mgr inż.Ryszard Sławiński

W O JEW O D A 

Zdzisław Olszewski

52

U C H W A Ł A  Nr V/20/92

Rady Gminy w Milejewie 
z dnia 16 września 1992r.

w sprawie: uchwalania miejscowego
planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Milejewo i miejs
cowego planu szczegółowego wsi M ile 
jewo.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
terytorialnym /Dz.U .Nr 16. poz.95 z 
1990/ i art. 17 ust.3 ustawy z dnia 12 1 ip- 
ca 1984r. o planowaniu przestrzennym 
/D z.U .N r 17, poz.99 z * 1989r.; 
zm.Dz.U.Nr 34, poz. 178 z 1989r. i Nr 
35. poz. 192 oraz z 1990 Nr 34. poz. 198 
i Nr 89, poz.505/ Rada Gminy uchwala, 
co następlije:

§ 1.

Uchwala się miejscowy plan ogólny za
gospodarowania przestrzennego gminy 
M ilejewo składajacy się z następujących 
integralnych części:

1/ miejscowego planu ogólnego zagos
podarowania przestrzennego gminy M i
lejewo, który tworzą:

-  rysunek planu w skali 1 : 10 000*
-  tekst planu*

2/ miejscowego szczegółowego planu 
zagospodarowania przestrzennego wsi 
Milejewo, który tworzą:

-  rysunek planu w skali 1: 2 000x
-  tekst planux

Rysunki planów i teksty planów, o któ
rych mowa w pkt. 1 i 2 stanowią załą
cznik do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się W ój
towi Gminy Milejewo.

Traci moc uchwała Nr 1V/19/84 GRN w 
Milejewie z dnia 19.12.1984r. w sprawie 
zatwierdzenia miejscowego planu ogól
nego zagospodarowania przestrzenneiio 
gminy Milejewo.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 
dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Elbląskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Gminy

mgr inż. Roman Lewiński

x -  załączników nie publikuje się

53

Obwieszczenie 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 

w Elblągu 
z dnia 4 listopada 1992 roku

o wynikach wyborów uzupełniających 
doRrady Miejskiej w Braniewie i Rady



-  103  -

Gminy i Miasta w Tolkmicku w dniu 8 
listopada 1992 r.

Na podstawie art. 102 ust.l 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r Ordyna
cja wyborcza do rad gmin (DzAXNr  
16 poz.96 i z 1991 r.Nr 53.poz._27 Wo- 
jewodzki Komisarz Wyborczy w Elblągu 
podaje do wiadomości publicznej wynik, 
wyborów do Rady Miejskiej w Branie
wie i Rady Gminy i Miasta w Tolkmic
ku.

I.

Wvniki głosowania i wyborów do Rady 
Miejskiej w Braniewie w okręgu wybor
czym Nr 23 :

boru
6/  głosów oddanych na kandydatów :

-  Koźbiał Jan " -  5
-  Pietrzak Zdzisław _  8

7/ Na radnego został wybrany
-  Pietrzak Zdzisław"

I I .

Wyniki wyborów do Rady Gminy i M ia
sta w Tolkmicku w okragu wyborczym  
Nr 12 :

Na podstawie art. 110 ust. 3 ustawy Or
dynacja wyborcza do rad gmin -  Komi
sja Wyborcza dla Gminy fM ia s ta  uzna
ła za wybranego 
-  Kozłowskiego Zbigniewa.

1/ osób uprawnionych do głosowania
j70

132/ oddanych głosów  
3/  głosów nieważnych -  -
4/ głosów ważnych -  id
5/ głosów ważnych bez dokonania w y-

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 

Wojciech Kurkiewicz

Vvdawca- Wojewoda Elbląski. Urząd Wojewódzki w Elblągu
Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu W ojewódzkiego w Elblągu. O d -  

dział Obsługi Prawnej 82-300  Elbląg, ul.Wojska Polskiego 1. tel .274-19  
? Hnktor Naczelnvr mar Piotr Brzozowski\ druku i kolportażu: Wydział Administracyjno -  Gospodarczy Urzędu
> g a  Wojewódzkiego w Elblągu. 82-300  Elbląg, ul.Wojska Polskiego i.

tPi 270-01 w.427.
'i „nil- Urzędowy Województwa Elbląskiego wysyłany będzie po opłaceniu prenumeraty na 

NBP O/Elbiag. Nr 1 7 0 0 8 -6 7 7 -2 2 3 - i . prenumerata roczna wynosi 93.(10(1.- zt. ' d

'i „niecenia Wojewody Elbląskiego z dnia 1 grudnia 1992 r. w Pracowni Poligraficzne,
V v S S  A dm inistracyjno -  Gospodarczego Urzędu W ojewódzkiego w Elblągu.

Cena 1500 zł

_  l i m     ’  * I U



■


